CÂMARA MUNICIPAL LAGOA
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N. 011/2005

"Requer esclarecimento e prestação de ."
de contas do Mês de Janeiro.

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais
vigentes requer, após ouvido o Plenário, que se Oficie ao Senhor
Prefeito Municipal de Lagoa da Confusão - To. , para que, junto com o
Secretario Municipal de Finanças , esclareça a esta Casa de leis, a
Prestação de Contas do Mês de Janeiro de 2005.

JUSTIFICATIVAS:

Solicito o tal esclarecimento , para que podemos explicar e esclarecer
melhor ,para a nossa população.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2005 .

Atenciosamente

Av. Vicente Barbosa nº1770 ******Centro****** Cep. 77493 - 000 ****** fone: (63) 364 - 1163
Lagoa da Confüsão **** Tocantms